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Şcoala cu clasele I-VIII nr 19 Avram Iancu Timişoara


Consiliul Consultativ de Cartier Mehala



Proiect propus în contextul concursului “Iniţiative intergeneraţii”

1. Titlul proiectului   Cartierul meu, în care îmi trăiesc copilăria
2. Care este problema identificată, de şcoală/liceu în parteneriat cu Consiliul Consultativ de Cartier, la nivelul comunităţii?
Insuficienta cunoaştere a vieţii culturale şi sociale a cartierului

3. Care este scopul proiectului? (Descrieţi, pe scurt, ce îşi propune proiectul să realizeze, în raport cu problema identificată la nivelul comunităţii)
-cunoaşterea istoriei cartierului, a obiceiurilor

-sensibilizarea elevilor cu privire la problemele de mediu din cartier

4. Activităţile proiectului (Descrieţi fiecare activitate pe care o veţi derula, pentru obţinerea rezultatelor dorite)
A1. Seminar în cadrul şcolii: 1 oră despre istoricul cartierului, 1 oră vizionare tradiţii, 1 oră cunoştinţe de mediu
A2. Activitate practică în şcoală: creare de pliante şi fluturaşi despre cartier şi reguli pentru protejarea mediului
A3 Activitate practică în cartier: împărţire pliante şi fluturaşi despre cartier şi reguli pentru protejarea mediului

5. Planul de implementare a proiectului
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Activitatea A1
Perioada   15.02 – 15.03.2010
Activitatea A2

Perioada 15.03 – 15.04.2010
Activitatea A3

Perioada 15.04 – 15.05.2010
6. Bugetul propus (precizaţi, în tabelul de mai jos, cheltuielile necesare pentru implementarea proiectului; bugetul proiectului este de maxim 600 lei.)

	Nr.
	Denumire cheltuială
	Unitate de măsură
	Cantitate
	Preţ unitar –LEI-
	Valoare (Cantitate x Preţ unitar)

-LEI-

	1
	tricouri
	buc
	20
	20
	400

	2
	şepcuţe
	buc
	20
	10
	200

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	600


* Vezi Anexa 1 – Model de completare a tabelului
7. Membrii echipei de proiect (Vă rugăm să precizaţi numele şi prenumele membrilor echipei de proiect)
Manager de proiect – elev

Alexandra Filip
Profesor coordonator

Florica Petreanu
Reprezentantul Consiliului Consultativ de Cartier, implicat în implementarea proiectului
Preşedinte: Ioan Bolog 
Cronicarul echipei (elevul responsabil cu informarea echipei Centrului Euroregional pentru Democraţie, în legătură cu mersul proiectului)
Alexandru Huidumac
Coordonatori (elevi şi reprezentanţi ai Consiliului Consultativ de Cartier, implicaţi în implementarea proiectului)
Pavel Kasai - Reprezentant Consiliului Consultativ de Cartier
Mircea Munteanu - Reprezentant Consiliului Consultativ de Cartier
Andrei Coroian - elev
Cristina Dănescu - elev
Profesor coordonator:                                                                                  Data:

Florica Petreanu






         15.02.2010

Anexa 1
Bugetul propus


Atenţie! Durata de implementare a proiectului este 15.02 – 15.05.2010.





Atenţie! Sunt permise doar acele cheltuieli direct legate de scopul proiectului. Aprobarea finală a cheltuielilor propuse se va face de către echipa Centrului Euroregional pentru Democraţie.





Achiziţionarea produselor/serviciilor pe care le consideraţi necesare, pentru derularea proiectului, se va face de către echipa Centrului Euroregional pentru Democraţie.











Model de completare a tabelului








Nr.�
Denumire cheltuială�
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Cantitate�
Preţ unitar –LEI-�
Valoare (Cantitate x Preţ unitar)


-LEI-�
�
1�
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20�
3�
60�
�
2�
Hârtie A4�
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�
�
�
�
�
�
�
�
TOTAL�
�
�
�
�
600�
�






Termenul limită de depunere a prezentului formular este 15.02.2010. Formularul va fi trimis pe adresa: � HYPERLINK "mailto:aleu@regionalnet.org" ��aleu@regionalnet.org�
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